



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Zapewnienie dostępności w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych - Program Wyrównywania Różnic Między Regionami III, obszar A

Wnioski można składać od 1 grudnia 2019 r. do 30 listopada 2020 r. do Oddziałów terenowych PFRON, tj. Oddział Małopolski PFRON ul. Na Zjeździe 11, 30-527 Kraków.

Cel obszar A programu:

Przystosowanie części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych zarządzanych przez gminy, towarzystwa budownictwa społecznego, wspólnoty mieszkaniowe i spółdzielnie mieszkaniowe zapewniające dostępność do lokali mieszkalnych osób niepełnosprawnych zamieszkujących te budynki.

Adresaci obszar A programu:

Zarządcy w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych - podmioty uprawnione do reprezentowania i podejmowania zobowiązań finansowych w zakresie prowadzenia inwestycji w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych.

Warunki przystąpienia do obszaru A programu:

1. Adresat programu zainteresowany uzyskaniem wsparcia udokumentuje potrzebę realizacji działań służących zapewnieniu dostępności w wielorodzinnym budynku mieszkalnym wybudowanym i użytkowanym przed dniem 12 kwietnia 2002 r. i przedłoży w tym zakresie stosowny projekt.
2. Inwestycja dotycząca zapewnienia dostępności w wielorodzinnym budynku mieszkalnym musi zapewnić dostępność do co najmniej dwóch lokali, w których mieszkają osoby z niepełnosprawnością narządu ruchu o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.

Ponadto warunkiem udziału w programie jest nieposiadanie:

1. wymagalnych zobowiązań wobec PFRON,
2. zaległości w obowiązkowych wpłatach na PFRON,
3. wymagalnych zobowiązań wobec BGK,

wymagalnych zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego.

Wysokość dofinansowania projektu w obszarze A programu może wynieść do 165 000,00 zł.

Procentowa wysokość dofinansowanie ze środków PFRON dla projektodawców w kosztach inwestycji uzależniona jest od lokalizacji wielorodzinnego budynku mieszkalnego i wynosi w zależności od powiatu w 2020 roku:

[Procentowa wysokość dofinansowania ze środków PFRON](#)

[Katalog rzeczowy urządzeń dofinansowanych w ramach Programu WRMR](#)

Pozostałe dokumenty tj. procedury realizacji programu dostępne są na stronie internetowej PFRON www.pfron.org.pl, w zakładce „O Funduszu - Programy i zadania PFRON - Programy realizowane obecnie”.

Zapraszamy do kontaktu z Oddziałem Małopolskim PFRON w celu uzyskania szczegółowych informacji -
Bogusława Słońska 0-12 31-21-418, mail: bslonska@pfron.org.pl